



<https://www.trabzon.edu.tr/Haber/1007/personelimize-is-sagligi-ve-guvenligi-egitimi-katilim-belgeleri-verildi>

trabzon.edu.tr/Haber/1007/personelimize-is-sagligi-ve-guvenligi-egitimi-katilim-belgeleri-verildi

TR EN E-Posta

**TRABZON ÜNİVERSİTESİ**

Üniversitemiz Akademik Birimler İdari Birimler Öğrenci Kalite Araştırma İletişim

### Personelimize İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Katılım Belgeleri Verildi

03.02.2023 17:33 F Paylaş W Paylaş A+ A-

Üniversitemiz, hizmet içi eğitimler kapsamında "Temel İş Sağlığı ve Güvenliği" eğitimi alan personelimize katılım belgelerini takdim etti.

Belgelerin takdiminde konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Emin Aşıkkuflu, "Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SEM) tarafından düzenlenen ve Üniversitemiz İş Güvenliği Uzmanı Öğr. Gör. Mehmet Ali Tekincan'ı tarafından verilen eğitimlerde çalışma mevzuatı, çalışanların yasal hak ve sorumlulukları, işyeri temizliği ve düzeni, iş kazaları ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlar, ilkyardım, biyolojik ve psiko-sosyal risk etmenleri, iş ekipmanlarının güvenli kullanımı, iş sağlığı ve güvenliği genel kuralları ve güvenlik kültürü gibi konular ele alındı. İş sağlığı ve güvenliği, insanın psikolojik, fizyolojik durumunun korunması ve daha iyi hale getirilmesi için büyük önem taşıyan bir uygulamadır. İşçi sağlığı ve iş güvenliğine önem verilen iş ortamında çalışan insanlar, işlerine dikkatlerini artırarak daha verimli çalışacak ve hata oranı da ciddi anlamda düşecektir. Üniversite olarak sorumluluk alıp bu uygulamalarla kaliteyi ve verimliliği artırmayı hedefliyoruz." dedi.

Üniversitemizdeki tüm çalışanlara daha güvenli ve sağlıklı çalışma ortamı oluşturmak amacı ile gerçekleştirilen eğitimler hakkında bilgi veren Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hakan Şevki Ayvaci, "Ülkemizde ve dünyada çok sayıda iş kazası yaşanmaktadır. Yaşanan kazaların çoğuna baktığımızda belirsizlik, ihmalkarlık, dikkatsizlik ve yapılan işe bilinçsizce yaklaşılması öne çıkmaktadır. Trabzon Üniversitesi olarak çalışan her bir personelimize değer veriyoruz. Bu kapsamda R201 esaslı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında her 2 yılda bir temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi düzenliyoruz. Eğitimlerimizin amacı, çalışanlarımızın işyeri güvenliği konusunda bilinçlenmelerini, işyeri güvenliği kurallarını öğrenmelerini ve işyeri güvenliği kültürünü benimsemeleridir. Eğitimlerimizin sonucunda çalışanlarımızın işyeri güvenliği konusunda bilinçlenmelerini, işyeri güvenliği kurallarını öğrenmelerini ve işyeri güvenliği kültürünü benimsemeleridir."

#### İlgili Resimler